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Hyvä asiakkaamme
20540 TURKU

Osoitteesi postinumero ja sen nimiosa muuttuvat

Postinumerosi on 20660 LITTOINEN 21.8.2023 lähtien

Muutamme postinumeroalueiden rajoja postinumeroiden 20540 TURKU ja
20660 LITTOINEN osalta vastaamaan Turun ja Kaarinan kuntarajoja.
Muutos koskettaa sinun osoitettasi siten, että postinumerosi ja sen nimiosa
on 20660 LITTOINEN 21. 8. 2023 lähtien. Muutoksesta on keskusteltu Turun
ja Kaarinan kaupunkien kanssa, jotka puoltavat muutosta.

Jotta oikea postinumero vakiintuu käyttöön mahdollisimman nopeasti
21. 8. 2023 jälkeen, pyydän, että ilmoitat oikean postinumerosi ja sen nimiosan
kaikille lähettäjille, joilta saat postia. Postin lajittelu ja jakelu sujuvat viiveettä,
kun postilähetyksissä on oikea vastaanottaja- ja osoitetieto. Postinumeron
tehtävänä on ohjata postinkulkua Postin verkossa.

Uusi postinumero päivittyy Postilta automaattisesti useille viranomaisille ja
yrityksille. Voit tarkistaa nämä Postin ja Digi- ja väestötietoviraston
rekistereistä, joihin linkin löydät osoitteista:
posti. fi/muuttaminen -> "Osoitteen päivittyminen ja luovutuskielto" tai
dvv. fi/muutto-suomessa

Yritysasiakkaiden osoitteet eivät päivity Postin kautta lähettäjille.
Postinumeromuutos ei edellytä muuttoilmoituksen tekemistä Postiin tai Digi- ja
väestötietovirastoon.

Postinumeromuutoksella on vaikutusta myös postista noudettavien lähetysten
postitoimipaikkaan. Se on jatkossa Posti, K-Market Vyyryläisenmäki,
Hiiskanaukeantie 16, 20660 LITTOINEN. Posti palvelee ma - pe 07. 00 - 22. 00, la
09. 00 - 22.00 ja su 11. 00 - 21. 00.

Voit ohjata paketteja myös muihin Postin palvelupisteisiin osoitteessa
posti. fi/ohjaus tai Postin mobiilisovelluksella OmaPosti. Kaikkien postien
sijainnit ja aukioloajat sekä pakettiautomaattien ja kirjelaatikoiden tiedot
löydät osoitteesta posti. fi/postit. Sieltä löydät myös tietoa Postin
ajankohtaisista palveluista ja tuotteista.

Kiitän Sinua vaivannäöstä oikean postinumeron käyttöön ottamisessa!

Ystävällisin terveisin

Ari-Pekka Salo

palvelupäällikkö / Posti Jakelu Oy
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